Администрация

    муниципального района

 «Койгородский»

	«Койгорт»

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	        19 апреля
	2012г.
	№
	50 /04

с. Койгородок

О внесении изменений в Постановление  Главы  МР «Койгородский» от  26.12.2011 г. № 69/12
В целях реализации на территории МР «Койгородский» Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации МР «Койгородский» от 11.10.2010 № 10/10 «Об утверждении Порядка разработки административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом МР «Койгородский»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Приложение к Постановлению от 26.12.2011г. № 69/12 изложить в новой редакции согласно приложению.

Глава МР «Койгородский» -

руководитель администрации района

          Ю.А. Перепаденко
Приложение
к постановлению администрации
МР «Койгородский»
от 19.04.2012 №50/04
Перечень муниципальных услуг администрации МР «Койгородский»,

предоставляемых в режиме службы «одного окна».
1. Выдача акта о выборе земельного участка для строительства.
2. Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства.
3. Прием заявлений и постановка на учет граждан, имеющих право на получение социальной выплаты на приобретение или строительство жилья.
4. Предоставление в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена.
5. Выдача архивных справок, копий архивных документов, архивных выписок по архивным документам.
6. Выдача разрешения на установку рекламной конструкции.
7. Утверждение и выдача схемы расположения земельного участка на кадастровом плане или кадастровой карте территории муниципального образования.
8. Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.
9. Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства
10.Передача жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, в собственность граждан.